IS15BAFP4CF Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
NKK Switches IS15BAFP4CF NKK Switchesサプライヤー NKK Switchesディストリビュータ
NKK Switches IS15BAFP4CF
NKK Switches
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル IS15BAFP4CF
メーカー NKK Switches
説明 LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 2049 pcs
データシート
表示エリア 17.0mm L x 13.0mm W
タイプ Pushbutton, LCD
旅行レンジ 1.8mm
結線スタイル PC Pin
スイッチ機能 Off-Mom
供給電圧 3.0 ~ 5.5VDC
スタイル Standard
シリーズ SmartSwitch®
ピクセル形式 36 x 24
パッケージング Bulk
他の名前 360-3377
運転温度 -20°C ~ 60°C
操作力 173gf
装着タイプ Through Hole
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
LEDの順方向電圧 2.2, 3.3VDC
LED順電流 15, 15mA
LEDの色 Red - Green
フェイスサイズ 23.13mm L x 20.59mm W
ディスプレイモード Black and White, FSTN Positive
詳細な説明 Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
コンタクト定格@電圧 0.1A @ 12VDC
回路 SPST-NO
IS15BAFP4CF
モデル: IS15BAFP4CF
メーカー/ブランド: NKK Switches
製品の説明 LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 2049 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15BAFP4CF.pdf
見積もりをリクエストする
IS15BAFP4CFの仕様
IS15BAFP4CF.pdf
関連ラベル
関連商品
IS15BSBFP4EF
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
在庫:  1848 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
在庫:  4463 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
在庫:  3313 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
在庫:  3144 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
在庫:  3959 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
在庫:  4228 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
在庫:  6688 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
在庫:  3226 pcs
RFQ
IS15BSAFP4CF
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
在庫:  2743 pcs
RFQ
IS15BSBFP4RGB
メーカー:  NKK Switches
説明:  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
在庫:  2018 pcs
RFQ
IS15BBFP4RGB
メーカー:  NKK Switches
説明:  LCD 36X24 RGB SW WD SCRN
在庫:  2040 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
メーカー:  NKK Switches
説明:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
在庫:  3544 pcs
RFQ